本次可解除限

售的限制性股

票数量（万

股）

预留授予部分剩余

未解除限售的限制

性股票数量（万

股）

1 周静 4.40 3.08 1.32 0

2 易成明 9.00 6.30 2.70 0

3 尧章华 4.40 3.08 1.32 0

4 刘艳萍 4.40 3.08 1.32 0

5 刘俊 4.40 3.08 1.32 0

6 李芳 4.40 3.08 1.32 0

7 蒋洋 4.40 3.08 1.32 0

8 黄小娜 4.40 3.08 1.32 0

9 崔琳强 4.40 3.08 1.32 0

10 吴骁 4.40 3.08 1.32 0

11 康熙 4.40 3.08 1.32 0

12 惠江云 4.40 3.08 1.32 0

13 张晓刚 4.40 3.08 1.32 0

14 王浩 4.40 3.08 1.32 0

15 张果 4.40 3.08 1.32 0

16 余建华 6.75 4.725 2.025 0

17 黄森 4.40 3.08 1.32 0

中层管理人员及核心业务 81.75 57.225 24.525  0

骨干（17 人）

注：因需回购注销的激励对象所涉限制性股票数量未纳入上表统计范围内。

五、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为：2023 年 2 月 10 日。

2、本次解除限售的限制性股票上市流通数量为：24.525 万股。

3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

限制性股票的限售规定按照《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》《深交所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司

股份及其变动管理业务指引》等相关法律、法规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益将归本公司所

有，公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法

规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有

关规定发生变化时，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符

合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

股份类型

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量

（股）
比例

数量

（股）
比例

有限售条件股份 5,243,813  0.69% -245,250  4,998,563  0.66%

无限售条件股份 751,950,502  99.31% +245,250 752,195,752  99.34%

股份总数 757,194,315  100% 0 757,194,315  100%

注：最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本结构表为准。

六、备查文件

1、第七届董事会第三次会议决议；

2、第七届监事会第二次会议决议；

3、独立董事关于第七届董事会第三次会议相关事项的独立意见；

4、《四川商信律师事务所关于成都市路桥工程股份有限公司 2018 年限制性

股票激励计划预留授予部分第三期解除限售与回购注销部分限制性股票事项之

法律意见书》；

5、《上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于成都市路桥工程股份

有限公司 2018 年限制性股票激励计划预留授予部分第三期解除限售与回购注销

部分限制性股票事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇二三年二月八日

	特别提示：
	一、股权激励计划简述及实施情况
	二、本激励计划预留授予部分第三期解除限售条件成就的说明
	四、本激励计划预留授予部分第三期解除限售情况
	五、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况
	1、本次解除限售的限制性股票上市流通日为：2023年2月10日。
	2、本次解除限售的限制性股票上市流通数量为：24.525万股。
	3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制
	限制性股票的限售规定按照《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深交所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等相关法律、法规、规范性文件执行，具体如下：